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II spotkanie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Olsztynie z Agencją ds. Zapewnienia Pracy Ludności 
Obwodu Kaliningradzkiego

 Lidia Domańska Data publikacji: 06.09.2014

W dniach 11 – 13 grudnia 2013 roku w Olsztynie odbyło się seminarium Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Olsztynie z Agencją ds. Zapewnienia Pracy Ludności Obwodu Kaliningradzkiego. Spotkanie
zorganizowane zostało na mocy Porozumienia o współpracy pomiędzy tymi instytucjami. 

W spotkaniu udział wzięły następujące osoby: 

Strona polska: Zdzisław Szczepkowski, Wiesław Drożdżyński, Lidia Domańska, Bożena Piątek, Iwona
Krzyżanowska, Jolanta Waszkiewicz, Ewa Nawotka, Monika Lenczewska. 

Strona rosyjska: Natalia Walujkina, Marina Liaszenko, Gienadij Pusz, Igor Zguro, Dmitri Pronin. 

Podczas narady omówione zostały następujące tematy:

Nowa perspektywa finansowa EFS na tal 2014 – 2020 z punktu widzenia Publicznych Służb
zatrudnienia,
Podnoszenie jakości usług Publicznych Służb zatrudnienia,
Sytuacja na rynku pracy w Obwodzie Kaliningradzkim oraz województwie warmińsko – mazurskim,
Procedura zatrudnienia w Polsce obywateli państw spoza UE i EOG,
Założenia do publikacji – podręcznika dobrych praktyk, która wydana zostanie w ramach
realizowanego projektu „Warmia i Mazury – Obwód Kaliningradzki. Pracując ponad granicami".
Natomiast, w ostatnim dniu seminarium dyskutowano nad kwestiami finansowymi  oraz
organizacyjnymi dotyczącymi projektu pn. „Warmia i Mazury – Obwód Kaliningradzki. Pracując
ponad granicami".

W dniu 12 grudnia 2013 roku delegacja z Obwodu Kaliningradzkiego zaproszona została, do nowej
Filharmonii Warmińsko – Mazurskiej im. Feliksa Nowowiejskiego, na widowisko 

taneczno – muzyczne „Dziadek do orzechów". 

Z kolei, ostatniego dnia posiedzenia delegaci obu instytucji wzięli udział, w organizowanym w
olsztyńskim Planetarium, seminarium pt. „Rola Mikołaja Kopernika w tradycji dwóch obrządków Świąt
Bożego Narodzenia".  
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